
  

 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado 
Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848 - Cod. meccanografico: TVIC82300C - Cod. Fisc. 80017580269 
* mail: TVIC82300C@ISTRUZIONE.IT - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.edu.it 

 
 
 
Prot. e data, vedasi timbratura 

 
 
 

All’Albo online 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

Decreto Pubblicazione Graduatoria - Call veloce per il reperimento di docenti interni disponibili alla 
realizzazione del progetto “Attività di sportello didattico”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 5 del 02/09/2024; 
VISTA la Call veloce prot. n. 6971 del 16/09/2024; 
ACQUISITE le disponibilità dei docenti 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie relative alla Call veloce per il reperimento di docenti 
interni disponibili alla realizzazione del progetto “Attività di sportello didattico”, prot. n. 6971 del 
16/02/2024: 

Graduatoria “Attività di sportello didattico” 

Posizione Docente Disciplina Punteggio 
1 Masin Raffaella Lettere (Italiano, storia e geografia) 56 
2 Probo Silvia Inglese 44 
3 Lynch Elena Inglese 42 
4 Caramia Annita Tedesco 38 
5 De Luca Giuseppina Tecnologia 35 
6 Sudiro Silvia Matematica e scienze 28 
7 Tubia Antonella Tecnologia 27 
8 Marangoni Annalisa Tedesco 26 
9 Pastore Marina Inglese 18 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo online e nella sezione Amministrazione trasparente del sito web 
di questa Istituzione scolastica.  
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania Nociti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 
 

mailto:TVIC82300C@ISTRUZIONE.IT
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.edu.it/



